
 

 

 

 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  

 n. 7 del 24 Marzo 2020 

 
OGGETTO: Proroga chiusura uffici Automobile Club Lecce. DPCM 22/03/2020.-  
 

L’anno duemilaventi, il giorno 24 Marzo, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 2, il 

Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

IL PRESIDENTE 

RICHIAMATA la delibera n. 6 del 12/03/2020 con la quale è stata disposta la chiusura degli 

Uffici dell’Automobile Club Lecce dal 12 marzo al 25 marzo 2020, così come indicato dalle 

Autorità Governative, quale misura precauzionale per contenere il più possibile il diffondersi 

del virus COVID-19; 

VISTI il DPCM 22/03/2020 e 08/03/2020, 09/03/2020 e 11/03/2020, recanti disposizioni 

attuative del D.L. n. 6 del 23/02/2020 in materia di ulteriori misure urgenti di contenimento 

del virus sull’intero territorio nazionale; 

VISTO il protrarsi dello stato di emergenza sanitaria e ritenuto di dover dare attuazione alle 

suesposte disposizioni; 

CONFERMATO che non sussistano attività indifferibili dell’AC Lecce da rendere in presenza, 

tali da far derogare all’esigenza primaria di salvaguardare la salute dei lavoratori e degli 

utenti; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza del presente provvedimento; 

DELIBERA 

DI PROROGARE la chiusura al pubblico degli Uffici dell’Automobile Club Lecce fino al 3 Aprile 

e comunque fino alla cessazione dell’emergenza sanitaria così come sarà definita dai 

competenti Organi Governativi; 

DI SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera - immediatamente esecutiva – a ratifica 

del Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le norme 

statutarie; 

DI PUBBLICARE la presente delibera sul sito web dell’Ente www.lecce.aci.it   a cura del 

Direttore, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, al fine di garantire il pieno rispetto 

degli obblighi di legge.  

                                                                            F.to  Il Presidente                                                                                  

                                                                    Dott. Aurelio Filippi Filippi                                         

Automobile Club Lecce 

http://www.lecce.aci.it/

